CCN-12040H-M12
超小型CMOSカラーカメラ
1/4インチCMOSセンサー
解像度万39 画素
直径15×長さ46.7ミリ
簡単接続 基本スペック
用途いろいろ
セット内容
■ 工場でのライン監視に ■ 組み込みパーツとして
■ 自然観察に
ビデオフォーマット NTSC
センサーサイズ
解像度
レンズ
画角
合焦範囲
保管温度
動作温度
電源
電流
コネクタ形状
ケーブル長さ
1/4インチ
712×552 (640×480 output pixel array)
30.0 mm / F 1.6(M 12×P 0.5)No Fixed
H=7°37’ ; V=5°54’ ; D=9°37’
infinity
-30 to 60℃
-10 to 60℃
DC５～12V
80ｍA
RCA Female, DC in Female 5.5/2.1mm
Camera to DC-DC 100 cm (OD 2.3 mm)
DC-DC to SR 15 cm (OD 1.9 mm)
SR to connector 15 cm (OD 1.9 mm)
①CMOSカメラ本体 ②ACアダプター ③映像ケーブル
ご注文、お問い合わせは
《代理店》
-mHandy ini3シリーズ-mHandy ini3シリーズ
■ 防犯 監視用に・
■ 教材 機械などの操作撮影に・
■ 顕微鏡 拡大鏡のかわりに・
オプション
カメラヘッド寸法(ｍｍ) Φ15 × 46.7
プラムネット株式会社
〒221-0844
横浜市神奈川区沢渡1-2
Jプロ高島台サウスビル4F
TEL︓045-312-6016
FAX︓045-312-6077https://www.plumnet.jp/
SR
ケーブル100㎝
映像入力へ
RCAプラグ
付属の映像ケーブルに繋ぐ
DCプラグを差し込む
ACアダプター2m
100Vコンセントへ
φ15㎜ 46.7mm
見え方（使用例）
高さ22㎝～100㎝の高さから12㎝角の撮影が可能！
22~100㎝の高さから12㎝角を撮影しています。
超小型でありながら広範囲において鮮明な映像の
撮影が可能です。
50cm
高さ25cm 高さ50cm 高さ70cm